**החלטת ועדת האתיקה בעניין
נסיעת חברי כנסת לחו"ל ללא היתר מראש וללא שהומצאו המסמכים הדרושים
מיום כ"ז באדר התשע"ב - 21 במרס 2012**

1. ועדת האתיקה דנה בנסיעתם של שלושה חברי כנסת - חה"כ אחמד טיבי, חה"כ חנין זועבי וחה"כ טלב אלסאנע, לכנס שהתקיים בחודש פברואר 2012 בעיר דוחא שבקטאר, במימון משרד החוץ של קטאר והליגה הערבית. הדיון בוועדה התקיים לאור העובדה שחברי הכנסת לא הגישו בקשה מסודרת מראש לאישור נסיעתם.

2. כללי